第５号様式

業務実績届出書

（宛先）津市上下水道事業管理者

令和  年  月  日

  所 在 地

     商号（名称）

代表者氏名

※自署でない場合は、記名と押印が必要です。

  津市上下水道料金等未収金管理回収業務委託に係る条件付一般競争入札の

参加に当たり、下記のとおり業務実績を届け出します。

業務名  発注元  期間  内容

（注意）平成２７年度以降に、地方公共団体及び地方公営企業法（昭和２７年法

律第２９２号）第３９条の２に規定する企業団との間で、弁護士法（昭和２４年

法律第２０５号）第７２条に規定する法律事務による債権管理回収業務の受託実

績について記載し、内容については、債権の種類、受託した債権の件数及び金額、

徴収金額を記入してください。

下記の書類を添付してください。

・当該業務委託契約書等（仕様書を含む。）の写し

・委託業務完了確認書等の業務が完了したことのわかる書類（写し可）